МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Раздольненская СШ»)

ПРИКАЗ
12 января 2026 года                                                                                      №  07

с.Раздольное

Об утверждении меню

и технологических карт

        На основании  СанПиН 2.3/2.4.3590-20 Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения, утверждённых

постановлением Главного государственного санитарного врача от 27 октября

2020 года N 32  разработано новое меню. В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 12.01.2026 года 10-дневное меню для организации питания

обучающихся 1-4 классов и 5-11 классов МБОУ «Раздольненская СШ».

2. Утвердить технологические карты.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Н.В.Араб

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: razdolnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Араб Наталья Васильевна
Действителен c: с 16.05.2025, 10:00
Действителен до: до 09.08.2026, 10:00

Ключ подписи: 0084F4ED5939AB68E1BEAB34A2FB312BBE